
 Pag. 1 di 2 

 

        AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 

Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 

 

DETERMINAZIONE   N.  32  DEL   23/01/2015 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture Sapio Life srl, per la fornitura di azoto liquido per la U.O. di 

Urologia  

 

 

IL RESPONSABILE DELL’U.O.C.  PROVVEDITORATO, CONTRATTI, PATRIMONIO E 

INGEGNERIA CLINICA 

 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia 

sanitaria”; 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999 "Disciplina dei rapporti fra 

Servizio Sanitario Nazionale ed Università”; 

 

 

VISTI  il D.lgs 163/2006 e s.m.i. e il D.P.R. 207/2010; 

 

 

VISTA   la fattura n. 139486 del 31/08/2007 di € 532,14, la n. 9245 del 29/02/2008 di € 

529,20, la n. 11911 del 31/03/2008 di € 529,20, la n. 20747 del 31/05/2008 di € 

529,20 e la n. 32140 del 31/07/2008 di 529,20 relativa alla fornitura di azoto 

liquido per la U.O. Urologia 

 

 

  

  

DETERMINA 
  

per i motivi esposti in premessa 

 
- di liquidare la somma di € 2648,94 a saldo delle fatture n.139486 del 31/08/2007, n. 9245 del 

29/02/2008, n.11911 del 31/03/2008, n. 20747 del 31/05/2008 e n. 32140 del 31/07/2008 della Sapio 

Life srl, relative alla fornitura di azoto liquido per la U.O. Urologia 

-  

-  

 

- di imputare l’importo da liquidare sul conto di costo n. 0802020101- Sopravv.  Pass. per acquisti e di 

beni e servizi (già annotate tra i costi dell'esercizio 2011) 
-  

 

 

- di incaricare il Servizio Gestione Risorse Economiche Finanziarie per gli adempimenti di 

competenza relativi all’emissione dell’ordinativo di pagamento 

-  

 



 Pag. 2 di 2 

 

IL RESPONSABILE DELL’U.O.C. PROVVEDITORATO, CONTRATTI, PATRIMONIO E 

INGEGNERIA CLINICA 

 (f.to) Dott.ssa Giuseppina Alessandra Del Gatto  

 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa 

annua assegnata                     

 

Nome Struttura    Servizio Provveditorato, Economato e Patrimonio 

 

Responsabile dell’U.O.C. Provveditorato, Contratti, Patrimonio e 

Ingegneria Clinica dott.ssa Giuseppina Alessandra Del Gatto 

__________________    

 

P.O. dott.ssa Vittoria Carta ____________________ 

 

Estensore    Emanuela Uras   __________________            

Responsabile del Bilancio in ordine alla 

relativa copertura finanziaria 

 

 

 

f.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di 

Sassari dal 23/01/2015 per la durata di quindici giorni. 

 


